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 PROTOKÓŁ Nr 210.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 7 LIPCA 2023 roku o godz. 12:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Spotkanie z dyrektorem i księgową SPZOZ w sprawie omówienia sytuacji finansowej 

placówki. 

• Przekazanie placu budowy na inwestycji dotyczącej remontu drogi w Kierznie oraz na 

ciągu Bralin-Lipnik – Czermin 

• Złożenie wniosku o dofinansowanie do programu Rehabilitacja 25+ (wniosek 

przygotowany przez ZSS w Słupi) 

• Otwarcie ofert na wykonanie termomodernizacji ZSP Nr 2 i PCPR  

• Spotkanie z Wójtem Gminy Perzów w sprawie omówienia zakresu robót do wniosku o 

dofinansowanie, który zostanie złożony do RFRD na przebudowę odcinka drogi w 

miejscowości Perzów. Prośba o sprawdzenie stanu infrastruktury podziemnej 

należącej do gminy i ewentualne przygotowanie dokumentacji na jej wymianę przed 

rozpoczęciem realizacji zadania przez powiat, aby uniknąć w przyszłości naruszania 

konstrukcji nowo wykonanego odcinka.  

• Podpisanie umów ze spółkami wodnymi. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyznaczenia Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora 
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Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do przystąpienia i realizacji 

projektu w ramach naboru wniosków o dofinansowanie projektów z Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 nr FEWP.06.13-IZ.00-

003/23, Działania 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023, (sesja nadzwyczajna- uzupełnienie środków na Grębanin etap 

II), 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, (sesja nadzwyczajna- 

wprowadzenie zadania remont drogi w Trębaczowie), 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 

Gminie Łęka Opatowska prowadzenia zadania publicznego zarządzania drogą 

powiatową Nr 5694 P w miejscowości Stogniew (sesja nadzwyczajna), 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: udzielenia Gminie Łęka Opatowska 

pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Dotacja dla Gminy Łęka Opatowska 

(droga w Stogniewie)” (sesja nadzwyczajna), 

 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o możliwości 

spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 11 850 000,00zł. Regionalna Izba 

Obrachunkowa pozytywnie opiniuje możliwość spłaty przez Powiat Kępiński kredytu 

w wyżej określonej kwocie. Zarząd zapoznał się z opinią.  
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2. Informację Dyrektora domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 2 nowych mieszkańców Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości  

3. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie Nadzór Wodny w Namysłowie na terenie nadzoru wodnego na 

obszarze Powiatu Namysłowskiego, Kępińskiego, Oleśnickiego i Ostrzeszowskiego 

za rok 2022. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zgodnie z 

dyspozycją art. 250 ust. 10 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne zostanie 

przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

najbliższej sesji 

4. Wystąpienie pokontrolne wraz z wydanymi zaleceniami z kontroli przeprowadzonej 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej w Słupi pod Kępnem. Kontrola przebiegała zgodnie z Rozporządzeniem 

MP i PS z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. Zarząd 

zapoznał się z protokołem i zaleceniami. Odpowiedzi na zalecenia zostaną 

przedstawione zarządowi do wiadomości.  

5. Otrzymana do wiadomości zarządu decyzja Wójta Gminy Baranów zezwalająca 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie na usunięcie w 

terminie do dnia 31 grudnia 2023r. dwóch drzew na terenie parku w Grębaninie. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

6. Pismo Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 im mjra H. Sucharskiego w Kępnie 

z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody przez dyrektora liceum na 

prowadzenie sieci ciepłowniczej, budowanej przez Spółkę Energetyka Cieplna – 

Kępno, pierwotną trasą w bezpośrednim sąsiedztwie bieżni tartanowej boiska przy 

LO. Wersja uzgodniona obowiązująca na dzień dzisiejszy, na którą zarząd wyraził 

zgodę dotyczy prowadzenia sieci ciepłowniczej po terenach ogródków działkowych. 

Zarząd nie wyraził zgody na kolejną zmianę przebiegu rurociągi i podtrzymał 

stanowisko z listopada 2022r.   

7. Wniosek Dyrektora ZSP Nr 1 w Kępnie z prośbą o zakup dronu oraz odpowiedniego 

oprzyrządowania wg parametrów wskazanych w specyfikacji do pisma. Sprzęt będzie 

wykorzystywany do realizacji projektów rozwijających kompetencje społeczne przez 

uczniów ZSP Nr 1 oraz przez uczniów w zawodzie technik reklamy i technik 

informatyk. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. Środki na zakup sprzętu zostaną 

uzupełnione na najbliższej sesji Rady powiatu Kępińskiego.  

8. Pismo Wójta Gminy Łęka Opatowska z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania zadania zarządzania drogą nr 5694 na odcinku od skrzyżowania z droga 

powiatowa nr 5697P – ok. 30mb- kontynuacja 300 m odcinka przekazanego w 

zarządzanie Gminy Łęka Opatowska uchwałą nr XXIV/142/2020 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 października 2020r. oraz o podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania środków finansowych w wysokości 250 000,00zł zabezpieczonych w 

budżecie powiatu na 2023r. na realizację w/w zadania. Realizacja zadania ma 

zakończyć się w bieżącym roku. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. Powiatowy 

Zarząd Dróg przygotuje projekt uchwały dotyczący przekazania zadania zarządzania 

drogą. Wydział Budżetu i Finansów przygotuje porozumienie w sprawie przekazania 

środków finansowych na realizacje inwestycji.  

9. Pismo Wójta Gminy Łęka Opatowska związane z uchwałą Rady Powiatu Kępińskiego 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 5694P na odcinku Laski – 

Zmyślona Słupska od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5695P Słupia p/Kępnem – 

Łęka Opatowska do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5697P Siemianice – Kuźnica 

Słupska na terenie gminy Łęka Opatowska. Wójt wnosi o informację, jaki jest stan 

prac dotyczących uregulowania stanu prawnego nieruchomości będących 

przedmiotem w/w uchwały oraz o przekazanie kompletu dokumentów dotyczących 
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odcinka drogi. Zarząd przekazał sprawę do załatwienia przez jednostkę merytoryczna 

w sprawie – Powiatowy Zarząd Dróg w Słupi pod Kępnem 

10. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Kępno przedkładające do zaopiniowania projekt 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kępno 

w rejonie ulic Przemysłowej, Rozwojowej, Składowej i Inwestycyjnej w obrębie 

Krążkowy. Zarząd zapoznał się z dokumentem. Projekt został zaopiniowany przez 

geologa powiatowego bez uwag- zgoda milcząca. Ponadto projekt został przekazany 

na Powiatową Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną.  

11. Zawiadomienie Wójta Gminy Łęka Opatowska o podjęciu przez radę Gminy Łęka 

Opatowska uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym 

Piaski. Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

12. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu czerwcu 2023 

r. Liczba badań RTG i mammografii ogółem w czerwcu –1871, w tym badania 

komercyjne 208. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i 

składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie 

zadania pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, 

cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego 

mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie 

ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 

13. Interpelacja Radnej Rady Powiatu Kępińskiego Iwony Gogół w sprawie wykonania 

nawierzchni asfaltowej na powiatowej drodze gruntowej w miejscowości Nowa Wieś 

Książęca. Pismo wnosi o wykonanie nawierzchni asfaltowej na gruntowych odcinkach 

tzw. bajpasów drogi usytuowanych równolegle do głównego ciągu drogi 

przebiegającej przez miejscowość. Zarząd udzieli radnej odpowiedzi na interpelację 

po rozpoznaniu sprawy przez Powiatowy Zarząd Dróg. 

14.  Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej w związku z koniecznością uzupełnienia 

środków na II etap realizacji zadania pn.: „Rozbudowa Oddziału Leczniczo- 

Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i 

zagospodarowaniem terenu”, wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania pn. „Remont drogi powiatowej w Trębaczowie, wywołania uchwał związanych 

z wnioskiem Wójta Gminy Łęka Opatowska dotyczącym przekazania w zarządzanie 

drogi oraz udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi powiatowej w 

miejscowości Stogniew. Zarząd wystosuje pismo do Przewodniczącej Rady Powiatu 

Kępińskiego z prośba o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym.  

15. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Kępnie z prośbą o wyrażenie zgody na usunięcie z terenu nieruchomości 

uschniętego drzewa. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 454.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do przystąpienia i 

realizacji projektu w ramach naboru wniosków o dofinansowanie projektów z Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 nr FEWP.06.13-IZ.00-003/23, 

Działania 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. 
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2. Uchwała Nr 455.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

3. Uchwała Nr 456.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

4. Uchwała Nr 457.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

5. Uchwała Nr 458.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

6. Uchwała Nr 459.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

7. Uchwała Nr 460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


